
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRO 2017 M. BALANDŽIO 28 D.

ĮSAKYMO NR. 4-269 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS
PAGAL 2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 
PROGRAMOS 9 PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ

IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ
NR. 09.4.3-ESFA-K-814 „KOMPETENCIJOS LT“ PAKEITIMO

2020 m.                 d. Nr. 4-
Vilnius

Atsižvelgdamas  į  Europos  socialinio  fondo  agentūros  2020  m.  kovo  16 d.  raštą
Nr.  ESFS14-2020-00528  „Informacija  apie  sutarties  keitimą“  ir  2020  m.  kovo  18 d.  raštą
Nr. ESFS14-2020-00543 „Dėl Žingsniai į kokybę“:

1. P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2017 m. balandžio 28 d. įsakymą  
Nr.  4-269  „Dėl  finansavimo  skyrimo  projektams,  pateiktiems  pagal  2014–2020  m.  Europos
Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų
išteklių  potencialo  didinimas“  įgyvendinimo  priemonę  Nr.  09.4.3-ESFA-K-814 „Kompetencijos
LT“ ir priedo 16 punktą išdėstau taip:

„16. 09.4.3-
ESFA-
K-814-
01-
0018

Asocia-
cija 
„Mano 
miestas 
Klaipėda“

30238
0255

Žingsniai į 
kokybę

Nepildoma 28 
167,77

 - 28 
167,77

-

Uždaroji 
akcinė 
bendrovė 
„Serfas“, 
juridinio 
asmens kodas 
133830481

3 925,64 3 925,64 - 3 925,64 -

Rūta, UAB, 
juridinio 
asmens kodas 
144696375

2 130,11 2 130,11 - 2 130,11 -

UAB 
„HOKLA“, 
juridinio 
asmens kodas 
110644539

467,03 467,03 - 467,03 -

Uždaroji 
akcinė 
bendrovė 
„Trukmė“, 
juridinio 
asmens kodas 
159892440

1 133,51 1 133,51 - 1 133,51 -

Uždaroji 
akcinė 
bendrovė 
„Bijola“, 

3 390,33 3 390,33 - 3 390,33 -



2

juridinio 
asmens kodas 
259930760
Mocevičiaus 
firma 
„Ginalas“, 
juridinio 
asmens kodas 
165702461

4 885,96 4 885,96 - 4 885,96 -

UAB „People 
Link“, 
juridinio 
asmens kodas 
302423888

233,11 233,11 - 233,11 -

Uždaroji 
akcinė 
bendrovė 
„NRD“, 
juridinio 
asmens kodas 
111647812

1 775,54 1 775,54 - 1 775,54 -

UAB Verslo 
valdymo 
centras, 
juridinio 
asmens kodas 
145317611

716,39 716,39 - 716,39 -

UAB 
KLAIPĖDOS 
ADMINIS-
TRATORIŲ 
BIURAS, 
juridinio 
asmens kodas 
141972256

1 199,20 1 199,20 - 1 199,20 -

UAB 
„Indema“, 
juridinio 
asmens kodas 
302617512

1 775,54 1 775,54 - 1 775,54 -

UAB „Garant 
Service“, 
juridinio 
asmens kodas 
302573959

1 400,46 1 400,46 - 1 400,46 -

Uždaroji 
akcinė 
bendrovė 
„Laneda“, 
juridinio 
asmens kodas 
134776093

2 102,87 2 102,87 - 2 102,87 -

UAB „Garant 
Safety“, 
juridinio 
asmens kodas 
302474473

4 460,96 4 460,96 - 4 460,96 -

Uždaroji 
akcinė 
bendrovė 
„Terekas“, 
juridinio 

1 775,54 1 775,54 - 1 775,54 -



3

asmens kodas 
164143987
Uždaroji 
akcinė 
bendrovė 
„LISKAN-
DAS“, 
juridinio 
asmens kodas 
141602488

805,94 805,94 - 805,94 -

UAB 
„ADMEN“, 
juridinio 
asmens kodas 
300860736

887,77 887,77 - 887,77 -

UŽDAROJI 
AKCINĖ 
BENDROVĖ 
RESPUBLIKI-
NIS 
VETERINA-
RIJOS 
APRŪPINI-
MO 
CENTRAS, 
juridinio 
asmens kodas 
122249763

3 551,08 3 551,08 - 3 551,08 -

Uždaroji 
akcinė 
bendrovė 
„EXPO 
VAKARAI“, 
juridinio 
asmens kodas 
140932935

957,21 957,21 - 957,21 -

UAB 
„VARLE“, 
juridinio 
asmens kodas 
302431995

4 996,28 4 996,28 - 4 996,28 -

Uždaroji 
akcinė 
bendrovė 
„Palangos 
Žvorūnė“, 
juridinio 
asmens kodas 
152679144

1 623,45 1 623,45 - 1 623,45 -

UAB „Green 
prints“, 
juridinio 
asmens kodas 
302531141

1 775,54 1 775,54 - 1 775,54 -

UAB „DECO-
FLUX“, 
juridinio 
asmens kodas 
300619436

2 430,19 2 430,19 - 2 430,19 -

UAB 
„Kvarkas“, 
juridinio 

2 430,19 2 430,19 - 2 430,19 -



4

asmens kodas 
300143364
UAB „Pasaulio
Drabužiai“, 
juridinio 
asmens kodas 
147333920 

5 326,60 5 326,60 - 5 326,60 -

UAB „Nauji 
verslo 
projektai“, 
juridinio 
asmens kodas 
301673682

5 353,15 5 353,15 - 5 353,15 -

UAB 
„PERSON 
PREMIER“, 
juridinio 
asmens kodas 
225652820

1 775,54 1 775,54 - 1 775,54 -

UAB 
„ADVANCED
ADVICE“, 
juridinio 
asmens kodas 
300514353

1 775,54 1 775,54 - 1 775,54 -

UAB „Žinius“,
juridinio 
asmens kodas 
304575357

892,19 892,19 - 892,19 -

UAB „Nivela“,
juridinio 
asmens kodas 
301335531

1 065,32 1 065,32 - 1 065,32 -

Uždaroji 
akcinė 
bendrovė 
„INOVACI-
NIAI 
PROJEKTAI“,
juridinio 
asmens kodas 
142068432

266,33 266,33 - 266,33 -

UAB „Sortus“,
juridinio 
asmens kodas 
304257372 

1 938,88 1 938,88 - 1 938,88 -

UAB 
„Laumina“, 
juridinio 
asmens kodas 
302744431

1 107,87 1 107,87 - 1 107,87 -

UAB 
„AIRPLUS1 
Lituanica“, 
juridinio 
asmens kodas 
304434260

1 775,54 1 775,54 - 1 775,54 -

UAB „Astrum 
industriae“, 
juridinio 
asmens kodas 
304207857

1 775,54 1 775,54 - 1 775,54 -



5

UAB „Tabula 
mea“, juridinio
asmens kodas 
304847469

209,95 209,95 - 209,95 -

UAB 
Sveikatos ir 
grožio klinika, 
juridinio 
asmens kodas 
300525595

2 266,53 2 266,53 - 2 266,53 -

UAB „Jupojos 
technika“, 
juridinio 
asmens kodas 
145409974

3 645,29 3 645,29 - 3 645,29 -

Uždaroji 
akcinė 
bendrovė 
„Detagama“, 
juridinio 
asmens kodas 
135662737

710,21 710,21 - 710,21 -

UAB 
„Voltronas“, 
juridinio 
asmens kodas 
303925908

1 065,32 1 065,32 - 1 065,32 -

UAB 
„Autodis“, 
juridinio 
asmens kodas 
302439045

710,21 710,21 - 710,21 -

Uždaroji 
akcinė 
bendrovė 
„Ginara“, 
juridinio 
asmens kodas 
279351450

710,21 710,21 - 710,21 -

UAB „Baltic 
Filter“, 
juridinio 
asmens kodas 
178297529

2 485,75 2 485,75 - 2 485,75 -

Uždaroji 
akcinė 
bendrovė 
„Vetfarmas“, 
juridinio 
asmens kodas 
158894285

3 551,08 3 551,08 - 3 551,08 -

UAB 
„Mediniai 
baldai“, 
juridinio 
asmens kodas 
302628423

1 775,54 1 775,54 - 1 775,54 -

UAB 
„Lantelis“, 
juridinio 
asmens kodas 
302295417 

1 775,54 1 775,54 - 1 775,54 -



6

Iš viso 
(pareiškėjui ir 
partneriams):

120 
955,74   

92 787,97 - 120 
955,74   

-“

2. I n f o r m u o j u,  kad  šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos
administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir terminais.

Energetikos ministras, laikinai einantis 
ekonomikos ir inovacijų ministro pareigas                                                       Žygimantas Vaičiūnas                                           Žygimantas Vaičiūnas

Parengė
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų 
ministerijos Europos Sąjungos investicijų 
koordinavimo departamento
Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus 
vyriausioji specialistė

Indrė Charūnaitė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius , LT-
01104 VIlnius, LTU (2020-04-02 11:39:09)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dėl Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2017 m.
balandžio 28 d. įsakymo Nr. 4-269 „Dėl finansavimo
skyrimo projektams, pateiktiems pagal 2014–2020 m.
Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų
programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir
žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“
įgyvendinimo priemonę Nr. 09.4.3-ESFA-K-814
„Kompetencijos LT“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-04-02 Nr. 4-197

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Žygimantas Vaičiūnas, Ekonomikos ir inovacijų
ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-01 22:59:21 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-04-01 22:59:29 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-25 09:06:15–2021-09-24 09:06:15

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mažena Gredziuška, Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-02 09:04:44 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-04-02 09:05:14 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-31 18:38:37–2024-07-29 23:59:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.5.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2020-
04-02 11:39:09)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2020-04-02 11:39:09 atspausdino Indrė Charūnaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


